
výhodná cena:

169 Kč

I v naší lékárně stačí k vyzvednutí eReceptu předložit občanský průkazKrálovéhradecká lékárna ve Vašem městě

Těšíme se na Vaši návštěvu v sí   lékáren společnos   Královéhradecká lékárna a.s. Nabídka platná od 1. 1. 2024 do 29. 2. 2024, nebo do vyprodání zásob.

Septabene®

orální sprej, 
30 ml

výhodná cena:

116 Kč

Naše ceny i doplatky na léky
Vás příjemně překvapí

Ambrobene, 60 mg 
10 šumivých tablet

Ambrobene na vlhký kašel. 
Účinně ředí hlen 

a usnadňuje vykašlávání. 
Před použi  m si pozorně přečtěte 
příbalovou informaci. Ambrobene, 
šumivé tablety je léčivý přípravek 
k vnitřnímu uži  . 
Obsahuje účinnou látku 
ambroxol-hydrochlorid.

V nabídce také
Ambrobene, 60 mg 
20 šumivých tablet
za 169 Kč.

Brufen® sirup, 100 ml
• rychlá úleva od horečky
• tlumí bolest a projevy zánětu
• snadné podávání stříkačkou
• pro dě   a kojence od 3 měsíců
Čtěte pečlivě příbalovou informaci! 
Brufen 20 mg/ml sirup je léčivý přípravek 
k vnitřnímu uži   s léčivou látkou ibuprofen.

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

  Supradyn®

IMMUNE KIDS

Supradyn®

KIDS COMPLEX
NOVINKA

NOVINKA

Trojí účinek pro pocit úlevy 
ve Vašem krku!
• rychle zmírňuje bolest
• odstraňuje příčiny infekce
• snižuje zánět
Septabene 1,5 mg/ml + 5,0 mg/ml 
orální sprej, roztok je lék k orálnímu uži  , 
čtěte pečlivě příbalový leták.
V nabídce také Septabene
eukalyptus 3 mg/1 mg, 16 pas  lek 
a Septabene citron a bezový květ
3 mg/1 mg, 16 pas  lek za 125 Kč.

Želé fazolky 60 tbl
Supradyn, když dětem chybí vitamin
• podpora růstu a vývoje dě    
• mul  vitamin s minerály:
 9 vitaminů + jód + zinek  
• skvělá chuť a unikátní 
 forma želé fazolek

Želé gummies 100 tbl
Silná trojka, když to venku fouká   
• podpora imunity  
• vitamin C a D + zinek  
• chutné želé gummies se 
 3 příchutěmi

n®

S

PARALEN® GRIP
horký nápoj
echinacea a šípky,
pomeranč a zázvor, 
citrón, 12 sáčků
PARALEN® GRIP horký nápoj je určen 
k odstranění příznaků chřipky a nachlazení, včetně horečky, boles   hlavy, 
boles   v krku a boles   svalů a kloubů. Navíc pomáhá při rýmě, uvolňuje 
ucpaný nos a vedlejší nosní du  ny, a  m usnadňuje dýchání.
Lék obsahuje kombinaci dvou léčivých látek – paracetamolu a fenylefrinu. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

každý za:

199 Kč

výhodná cena:

199 Kč

výhodná cena:

109 Kč

zdravízdravízdraví
VÁM POMŮŽEMEVÁM POMŮŽEMEVÁM POMŮŽEMEVÁM POMŮŽEME

OBJEVTE KOUZLO ZIMY…OBJEVTE KOUZLO ZIMY…OBJEVTE KOUZLO ZIMY…OBJEVTE KOUZLO ZIMY…

OCHRÁNIT MYOCHRÁNIT MYOCHRÁNIT MYOCHRÁNIT MY

výhodná cena:

230 Kč

Doplňky stravy.

NOVINKA



ACYLPYRIN® 500 mg, 
10 tablet
Lék při chřipce a nachlazení. 
Snižuje horečku a uleví od boles   
hlavy, kloubů a svalů provázející 
chřipková onemocnění. 
ACYLPYRIN® 500 mg tablety / 
ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety. 
Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové. ACYLPYRIN® s vitaminem C 
320 mg/ 200 mg šumivé tablety jsou volně prodejné léky k vnitřnímu uži  . Před použi  m 
si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se 
se svým lékařem nebo lékárníkem.
V nabídce také 
ACYLPYRIN® s vitaminem C, 
12 šumivých tablet za 90 Kč 
a ACYLPYRIN® 500 mg,
15 šumivých tablet za 80 Kč.

LINEX® FORTE, 28 tobolek
• obsahuje probio  ka a prebio  ka
• nejen při a po an  bio  cké léčbě, při změně stravy
• vhodný pro dě   od 3 let, dospívající a dospělé

výhodná cena:

199 Kč
Espigal 80 mg, 50 kapslí
Espigal je přípravek, který účinně reguluje tvorbu střevních plynů.
Užívání je vhodné 
zejména při nadýmání, 
pocitu tlaku a plnos   
v podbříšku.
Espigal je bezpečný 
pro dlouhodobé užívání.
Doplněk stravy.

výhodná cena:

38 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Naturevia® UroPerfect™

Manóza RAPID, 
10 sáčků
Přípravek s rychlým a spolehlivým účinkem 
při nepohodlí v močových cestách. 
Spojení síly vysoké dávky D-Manózy, 
koncentrovaného brusinkového extraktu 
a zlatobýlu, který podporuje zdraví 
močových cest a močového měchýře. 
Obohaceno o vitamin D, 
který podpoří imunitní systém.
Doplněk stravy.

Gaspan, 14 tobolek
Nadýmání? Křeče? Boles  ? Gaspan - silný a šetrný při zažívacích po  žích. 
• ulevuje od nadýmání, křečí, boles   a diskomfortu v oblas   břicha
• vysoké dávky silic 
 máty peprné a kmínu 
 cíleně působí tam, 
 kde je třeba, ve střevě
Gaspan enterosolventní 
měkké tobolky je lék 
k vnitřnímu uži  .
Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

Flector® Rapidcaps 25 mg,
20 měkkých tobolek
Rychlá a účinná úleva od boles   
s pro  zánětlivým účinkem.  
Léčí např. bolest hlavy, zubů, 
svalů a bolest při menstruaci.
Měkké tobolky rychle uvolňují 
účinnou látku.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu uži   
s účinnou látkou 
diklofenak-epolamin.

LACTULOSE AL
sirup, 500 ml
• k léčbě zácpy
• snadné dávkování pomocí odměrky
• nevstřebává se do těla
Volně prodejný léčivý přípravek 
s účinnou látkou lactulosum 
k perorálnímu podání. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

výhodná cena:

199 Kč

výhodná cena:

69 Kč

výhodná cena:

170 Kč

výhodná cena:

125 Kč

výhodná cena:

129 Kč

NOVINKA

IBUMAX® 400 mg, 
100 tablet
• rychlá úleva od boles   hlavy, 
 zubů, svalů a zad
• snižuje horečku
• zmírňuje zánět

Volně prodejný lék k vnitřnímu 
uži  . Pečlivě si přečtěte 
příbalovou informaci 
a poraďte se se svým lékařem 
nebo lékárníkem. 
Obsahuje ibuprofenum 400 mg.
V nabídce také 
IBUMAX® 400 mg, 
50 tablet za 79 Kč 
a IBUMAX® 400 mg, 
30 tablet za 53 Kč.

výhodná cena:

135 Kč

poraďte se 

Obsahuje bakterie
Lactobacillus acidophilus
a Bifi dobacterium animalis 
subsp.lac  s.
Doplněk stravy.
Není určen k náhradě
pestré stravy.



Emoxen gel, 100 g
Emoxen gel je určený k lokální léčbě boles   zad a šíje, ale i svalů a kloubů.
Používá se také k léčbě poúrazových stavů, jako jsou pohmožděniny nebo 
podvrtnu   kloubu.
Léčivý přípravek pro kožní uži  . Není vázán na lékařský předpis. Obsahuje naproxen. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
V nabídce 
také 
Emoxen gel, 
50 g
za 105 Kč.

výhodná cena:

180 Kč

OROFAR®, 24 pastilek
Úleva od boles   v krku.
Působí pro   virům, 
bakteriím i kvasinkám.
Léčí příznaky infekce 
ústní du  ny a hrdla.
OROFAR® je volně prodejný 
léčivý přípravek 
k rozpuštění v ústech. 
Čtěte pečlivě 
příbalový leták. 
Poraďte se se svým 
lékařem či lékárníkem.

Imunoglukan P4H®

sirup, 250 ml
• přípravek obsahující Imunoglukan®

 a vitamin C, který přispívá 
 k normální funkci imunitního 
 systému
• dlouhodobá podpora imunity
 (vhodné v období zvýšené 
 nemocnos  , při stresu, vyčerpání) 
• pro dě  , dospělé, sportovce 
 i seniory
Doplněk stravy.

výhodná cena:

179 Kč

CETALGEN, 20 tablet
• léčba krátkodobé středně silné boles   a horečky
• tlumí bolest hlavy, zad, zubů i menstruační boles  
• rychlá úleva, silný účinek po dobu až 9 hodin
• kombinace 500 mg 
 paracetamolu 
 a 200 mg 
 ibuprofenu
Lék k vnitřnímu uži  . 
Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.

Ascorvita Max, 30 tablet
Ascorvita Max obsahuje vitamin C 1000 mg 
s postupným uvolňováním, vitamin D3 2000 IU
a zinek 10 mg.
• vitamin C, vitamin D3 a zinek přispívají 
 k normálnímu fungování imunitního systému 
• vitamin C a zinek pomáhají chránit buňky 
 před oxida  vním stresem
• vitamin D3 přispívá k udržení normálního stavu kos   
 a normálních svalových funkcí
V nabídce také 
Ascorvita AKUT 
nápoj 10x 3g 
za 69 Kč.
Doplňky stravy.

Nasivin®

Sensi  ve 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok
Zkracuje trvání rýmy v průměru o 2 dny a působí pro  virově.
Sprej pro   rýmě pro dě   od 6 let a dospělé.

Sensi  ve pro dě   0,25 mg/ml 
nosní sprej, roztok
Uleví od ucpaného nosu při rýmě
a působí pro  virově. 
Sprej pro   rýmě pro dě   od 1 do 6 let.

Sensi  ve pro kojence 0,1 mg/ml 
nosní kapky, roztok
Kapky pro   rýmě pro novorozence 
a kojence do 1 roku. 
Léky k nosnímu podání s léčivou látkou 
oxymetazolin-hydrochlorid. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

COLDISEPT NANOSILVER
nosní sprej, 20 ml
Podporuje léčbu různých druhů rýmy. 
Regeneruje, zvlhčuje a chrání podrážděnou 
nosní sliznici a vytváří bariéru před viry 
a bakteriemi.

ušní kapky, 15 ml
Podporuje léčbu zánětů vnějšího zvukovodu 
různého původu.

ústní sprej, 20 ml
Podporuje léčbu zánětu sliznic úst a krku, 
zánětu mandlí a stavu po odstranění mandlí.
Zdravotnické prostředky. 
Před použi  m si pečlivě přečtěte návod k použi  .

výhodná cena:

389 Kč

výhodná cena:

179 Kč

SOLMUCOL® 100 mg, 24 pastilek
Pas  lky pro léčbu kašle
a dalších onemocnění 
dýchacích cest spojených 
s tvorbou hustého hlenu. 
Pomerančová příchuť.
Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. 
Léčivý přípravek s účinnou látkou 
acetylcysteinum k perorálnímu 
podání.

výhodná cena:

119 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

výhodná cena:

125 Kč každý za:

115 Kč

každý za:

199 Kč

.
pělé.



elmex® gelée 25 g
elmex® gelée dentální gel je léčivý
přípravek k použi   v du  ně ústní 
určený zejména pro:
• prevenci zubního kazu a fl uoridaci
 zubní skloviny
• léčbu počínajícího zubního kazu
 (remineralizaci)
• ochranu a ošetření citlivých 
 zubních krčků
Obsahuje léčivé látky:
směs aminfl uoridů a fl uorid sodný. 
Pro dospělé a dě   od 6 let. 
Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

Magnesii lactici, 100 tablet
Čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tabletě).
Léčba hypomagnezémie.
Podpůrná léčba při kardiovaskulárních 
onemocněních. Vhodný u pacientů 
s diabetes mellitus, těhotné a kojící. 
Lék s účinnou látkou 
magnesii lactas 
dihydricus 
k vnitřnímu uči  . 
Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.

Magnesii lac  ci, 50 tablet
nabízíme za 95 Kč. 

výhodná cena:

165 Kč

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Vyobrazení v tomto letáku je pouze ilustrační, změna vyhrazena. Za  skové chyby neručíme.

Zpět do života...

Lékárna v nemocnici Broumov – Smetanova 91, 550 01 Broumov, PO, ÚT 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.30, ST 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, ČT 8.00 – 12.00, 12.30 – 17.00,
PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.00, tel.: 491 582 367, broumov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Trutnov – Gorkého 77, 541 01 Trutnov, PO, ÚT, ST, ČT 7.30 – 16.00, PÁ 7.30 – 15.30, tel.: 499 397 115, trutnov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Rychnov nad Kněžnou – Jiráskova 506, 516 01 Rychnov n. Kn., PO – PÁ 7.30 – 17.00, tel.: 494 321 550, rychnov@khl.cz
Lékárna na poliklinice ve Dvoře Králové n. L. – Rooseveltova 474, 544 01 Dvůr Králové n. L., PO – PÁ 7.30 – 15.30, tel.: 499 629 285, dk@khl.cz
Nemocniční lékárna Náchod – B. Němcové 738, 547 01 Náchod, PO – PÁ 7.30 – 18.00, tel.: 491 601 900, poliklinika@khl.cz
Lékárna v Ambulantním pavilonu Náchod –  Purkyňova 446, 547 69 Náchod, PO – PÁ 8.00 – 15.30, tel.: 491 601 592, ap@khl.cz
Lékárna U Karla IV. Hradec Králové – tř. Karla IV. 834, 500 02 Hradec Králové, PO – PÁ 8:00 – 17:00, tel.: 734 588 925, ukarla@khl.cz
OOVL Jánské Lázně – Černohorská 85, 542 25 Jánské Lázně, PO, ÚT, ČT, PÁ 8:00 – 11:30, 12:00 – 15:00, tel.: 493 034 401, janskelazne@khl.cz
Lékárna Veronica – Havlíčkova 655, 549 41 Červený  Kostelec, tel.: 491 421 875, PO – PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, veronica@khl.cz
Lékárna SM SALIX – ul. Manželů Burdychový ch 325, 549 41 Červený  Kostelec, tel.: 491 463 116, PO – PÁ 7.30 – 12.30, 13.00 – 17.00, smsalix@khl.cz
Lékárna U Zlatého hada – Husovo náměs   2, 552 03 Česká Skalice, tel.: 491 452 930, PO – PÁ 7.00 – 17.00, SO 7.30 – 11.00, uzlatehohada@khl.cz 
pro zákazníky lékárny vyhrazena 2 parkovací místa ZDARMA
Lékárna U Anděla strážce – Nám. ČSA 22, 551 01 Jaroměř, tel.: 491 815 018, PO – PÁ 7.30 – 17.00, SO 8.00 – 11.00, andel@khl.cz /od 1.11.2023 sobotní prodej zrušen/
OOVL Všestary – Všestary 154, 503 12 Všestary, tel.: 495 432 097, PO, ÚT, ČT, PÁ 7.15 – 15.30, ST 10.00 – 18.00, vsestary@khl.cz

Biomin®

VITAMIN K2 SOLO,
60 tobolek
• přispívá k mineralizaci kos  
• zabudovává vápník do kos  
• bez obsahu laktózy, lepku, cukru
 a dalších adi  v
• čistě přírodní doplněk stravy

výhodná cena:

399 Kč
výhodná cena:

265 Kč

každý za:

199 Kč
Konopné mazání, 250 ml
Uvolňující konopné mazání pro masáž kůže s 10 % 
bio konopného oleje. S mírně chladivým účinkem na kůži.

Konopné mazání hřejivé, 250 ml
Hřejivé konopné mazání s 5% konopného oleje a s bambuckým máslem. Navíc 
s příjemnými hřejivými látkami a esenciálními oleji pro ještě příjemnější pocit na kůži.

Konopné mazání extra chladivé, 250 ml
Extra chladivé 
uvolňující mazání 
pro masáž kůže s 5 % 
bio konopného oleje. 
Obohacené o eukalyptus, 
mentol a mátu peprnou 
pro ještě lepší účinek.
Kosme  cké přípravky.

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

ACTIVE FLORA DUO, 10 tobolek
• probio  ka a prebio  kum
• doplňuje střevní mikrofl óru
• pro zdravé zažívání
• může být užíván současně s an  bio  ky
• vhodný pro dospělé a dě   od 3 let věku 
Doplněk stravy.
V nabídce také ACTIVE FLORA DUO, 
30 tobolek a ACTIVE FLORA baby, 
5 ml každý za 199 Kč.

výhodná cena:

99 Kč


